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KUUPÄEV
PRAKTKA PERIOOD SEMESTER MÄRKUSED

PIDEV PEDAGOOGILINE PRAKTIKA   

Pidev pedagoogiline praktika 1 osa 2 EAP
enamus õppekavasid v.a eripedagoogika

Margus Pedaste, margus.pedaste@ut.ee

11.09.2023 -28.01.2024 sügis 5 praktikapäev

Pidev pedagoogiline praktika 2 osa 2 EAP kevad 4 praktikapäeva

Pidev pedagoogiline praktika 3 osa 2 EAP 04.09.2023 - 28-.01.2024 sügis 4 praktikapäeva

Pidev pedagoogiline praktika eripedagoogidele I 1 EAP, II  2 EAP eripedagoogika BA 04.09.2023 - 28-.01.2024 sügis + kevad 3 + 4 praktikapäeva

PIDEV PRAKTIKA

Ajaloo ja ühiskonnaõpetuse pidev praktika  3EAP Ajalugu MA Anu Raudsepp, anu.raudsepp@ut.ee 5 - 13 nädal (02.10.2023 - 03.12.2023) sügis koolikülastus grupiga

Eesti keele ja kirjanduse õpetaja pidev praktika 3EAP Eesti keele ja kirjanduse õpetaja MA Maigi Vija, maigi.vija@ut.ee 02.09.2023 (Zoom) 4 - 10 nädal (02.10.2023 - 12.11.2023) sügis koolikülastus grupiga + vaatluspraktika

Loodusteaduste õpetaja pidev praktika 3EAP Gümnaasiumi loodusteatuste õpetaja MA Regina Soobard, regina.soobard@ut.ee kevad
rühmatööna valmiv õppematerjal, ei toimu suunamist 
kooli

Kehalise kasvatuse pidev praktika 3EAP Kehaline kasvatus ja sport MA Andre Koka, andre.koka@ut.ee 12.09.2023
6 - 10 nädal õppetöö koolides individuaalse 
tööplaani alusel (9.10.2023 - 12.11.2023) sügis

Koolieelse lasteasutuse õpetaja pidev praktika 3 EAP Koolieelse lasteasutuse õpetaja BA Kristel Ruutmets, kristel.ruutmets@ut.ee 28.09.2022

Rühmaõpetaja praktika 6.-7. nädal/SÕ - omale 
sobival ajal 10 tööpäeva jooksul pärast praktika 
avaseminari. 9.10 - 22.10.2023 sügis

Kunstide ja tehnoloogia pidev praktika 3 EAP Kunstide ja tehnoloogia õpetaja MA Agda Grahv: agda.grahv@ut.ee 10. oktoober 2022 - 16. detsember 2022 sügis

Kutseõpetajate pidev praktika 3 EAP Kutseõpetaja BA Diana Eller, diana.eller@voco.ee 15.09.2023 3 - 16 nädal (18.09 - 24.12.2023) sügis

Matemaatika- ja informaatikaõpetaja pidev praktika 3 EAP Matemaatika- ja informaatikaõpetaja MA Hannes Jukk, hannes.jukk@ut.ee 16.09.2023 2 - 16 nädal (11.09 - 24.12.2023) sügis

Klassiõpetaja pidev praktika 3 EAP Klassiõpetaja MA BA Esta Sikkal, esta.sikkal@ut.ee T näd. 29 32, 33 nädal kevad

Usundiõpetuse pidev praktika 3 EAP Religiooniuuringud ja teoloogia MA Olga Schihalejev, olga.schihalejev@ut.ee 27.10.2023 7-12 õppenädal (27.10.2023 - 24.11.2023) sügis

Võõrkeelte õpetamise pidev praktika 3 EAP Võõrkeeleõpetaja MA Anu Treikelder, anu.treikelder@ut.ee 15.09.2023 3 - 14 õppenädal (18.09.2023 - 08.12.2023) sügis rühmakülastused asutustesse

Koolipraktika 3EAP Loodus- ja reaalainete õpet. põhikoolis BA 

Liina Lepp, liina.lepp@ut.ee

Praktikat on soovituslik läbida 2. õppeaasta 
kevadsemestril.

kevad

Koolipraktika 3 EAP Humanitaar- ja sotsiaalainete õpetamine BA

Sotsiaalainete õpetaja pidev praktika 3 EAP Põhikooli mitme aine õpetaja MA Kristi Kõiv, kristi.koiv@ut.ee 2 - 12 õppenädal (11.09 - 26.11.2023) sügis

Vaatluspraktika 5 EAP Eripedagoogika ja logopeedia BA Merle Juss, merle.juss@ut.ee 17.09.2023 september - jaanuar sügis ei tasustata, teatist ei saadeta

Eripedagoogi ja logopeedi assisteerimise praktika 3EAP Eripedagoogika ja logopeedia BA Merje Viigand merje.viigand@ut.ee jaanuar - märts kevad

PÕHIPRAKTIKA     

Ajaloo ja ühiskonnaõpetuse põhipraktika 11 EAP Ajaloo ja ühiskonnaõpetuse õpetaja MA Anu Raudsepp, anu.raudsepp@ut.ee 11-16,19-22 õppenädal sügis

Eesti keele ja kirjanduse õpetaja põhipraktika I osa 5 EAP, Eesti keele ja kirjanduse õpetaja MA Maigi Vija, maigi.vija@ut.ee 29.09.2023 1. osa 4 - 19 õppenädal (25.09 - 14.01.2024) sügis 20t põhikoolis + 20t gümnaasiumis

Eesti keele ja kirjanduse õpetaja põhipraktikaII osa 6 EAP Eesti keele ja kirjanduse õpetaja MA Maigi Vija, maigi.vija@ut.ee 2. osa 5 - 20. õppenädal (02.10 - 21.01.2024) sügis 20t põhikoolis + 20t gümnaasiumis

Eesti keele võõrkeelena õpetaja lisaeriala põhipraktika I 5 EAP, II 6 EAP Eesti keele ja kirjanduse õpetaja MA
Kristiina Praakli, kristiina.praakli@ut.ee; 
(koordinaator: Ülle Niin, ylle.niin@ut.ee) 6 - 20 õppenädal (9.10.2023 - 21.01.2024) sügis

Eesti keele võõrkeelena õpetaja põhipraktika 1 osa 5EAP Eesti keele ja kirjanduse õpetaja MA Tiina Kikerpill, tiina.kikerpill@ut.ee 14.10.2023 13 - 16 nädal (27.11.2023 - 24.12.2023) sügis

Eesti keele võõrkeelena õpetaja põhipraktika 2 osa 5EAP Eesti keele ja kirjanduse õpetaja MA Tiina Kikerpill, tiina.kikerpill@ut.ee 19 - 23 nädal sügis

Gümnaasiumi loodusteaduste õpetaja põhipraktika keemia 
/füüsika/biol/geogr 11 EAP Gümnaasiumi loodusteaduste õpetaja MA Helen Semilarski, helen.semilarski@ut.ee 19 - 39 õppenädal kevad

Kehalise kasvatuse õpetaja põhipraktika I 4 EAP, Kehaline kasvatus ja sport MA Andre Koka, andre.koka@ut.ee 24.11.2023
Praktika 1. osa toimub ajavahemikus november - 
jaanuar. sügis

Kehalise kasvatuse õpetaja põhipraktika  II 7 EAP Kehaline kasvatus ja sport MA Andre Koka, andre.koka@ut.ee kevad

Koolieelse lasteasutuse õpetaja põhipraktika I 3 EAP, Koolieelse lasteasutuse õpetaja BA
Kristel Ruutmets, kristel.ruutmets@ut.ee, vastutav 
Heily Leola

22.11.2023 + 23.11.2023 
SÕ

Sõimepraktika 15.-16. õppenädal (11.12.2023 - 
24.12.2023) sügis

Koolieelse lasteasutuse õpetaja põhipraktika II 8 EAP Koolieelse lasteasutuse õpetaja BA
Kristel Ruutmets, kristel.ruutmets@ut.ee, vastutav 
Heily Leola 25-30 õppenädal kevad

Kunstide ja tehnoloogia põhipraktika 11 EAP Kunstide ja tehnoloogia õpetaja MA Agda Grahv: agda.grahv@ut.ee 24 - 39 õppenädal kevad

Kutseõpetaja põhipraktika I 5 EAP, Kutseõpetaja BA Diana Eller, diana.eller@voco.ee 24 - 39 õppenädal kevad

Kutseõpetaja põhipraktika II 6 EAP Kutseõpetaja BA Diana Eller, diana.eller@voco.ee 15.09.2023 3 - 19 õppenädal (18.09 - 14.01.2024) sügis

Matemaatikaõpetaja pedagoogiline põhipraktikaI 4EAP, Matemaatika- ja informaatikaõpetaja MA Evely Kirsiaed, evely.kirsiaed@ut.ee 2 - 22 õppenädal (11.09.2023 - 04.02.2024) sügis põhikool

Matemaatikaõpetaja pedagoogiline põhipraktika II 4EAP Matemaatika- ja informaatikaõpetaja MA Evely Kirsiaed, evely.kirsiaed@ut.ee 2 - 22 õppenädal (11.09.2023 - 04.02.2024) sügis gümn.

Informaatika koolipraktika 3 EAP Matemaatika- ja informaatikaõpetaja MA Reelika Suviste, reelika.suviste@ut.ee 22.09.2023 4 - 20 õppenädal (25.09.2023 - 21.01.2024) sügis

Klassiõpetaja põhipraktika I 3 EAP Klassiõpetaja MA BA

Esta Sikkal, esta.sikkal@ut.ee

26.09.2023 6 - 7 õppenädal. 02.- 13.10. 2023 Põhipraktika I toimub koolides.sügis

Klassiõpetaja põhipraktika II 6 EAP Klassiõpetaja MA BA 28 - 29 õppenädal kevad

Klassiõpetaja põhipraktika  III 9 EAP Klassiõpetaja MA BA 17.10.2023 9 - 15 õppenädal (30.10 -17.12.2023) sügis

Klassiõpetaja lisaeriala põhipraktika  3 EAP Klassiõpetaja MA BA 17.10.2023 Valida saab kahe perioodi vahel: 04.12.- 15.12. 2023 või 08.01.- 19.01. 2024sügis

Usundiõpetaja põhipraktika 11 EAP Religiooniuuringud ja teoloogia MA Olga Schihalejev, olga.schihalejev@ut.ee 24.11.2023 alates 12. õppenädal sügis (kuni kevadsemester vajadusel)

Inglise/saksa/prantsuse/vene/hispaania keele õpetaja põhipraktika 11 EAP Võõrkeeleõpetaja MA Inglise k.-Natalja Zagura*, natalja.zagura@ut.ee 16.09.2023 sügis
Inglise/saksa/prantsuse/vene/hispaania keele õpetaja peaeriala 
põhipraktika 6 EAP, lisaeriala  põhipraktika 5 EAP

Võõrkeeleõpetaja MA Inglise k.-Natalja Zagura*, natalja.zagura@ut.ee 16.09.2023 13.11 - 20.11.2023 sügis

Õpetajakoolituse põhipraktika 11 EAP, I osa 5,5 EAP, II osa 5,5 EAP Õpetajaharidus MA

Kahe aine õpetaja põhipraktika I 5,5 EAP, II 5,5 EAP Põhikooli mitme aine õpetaja MA Kristi Kõiv, kristi.koiv@ut.ee 30.09.2023

8-19 või 20-30 õppenädal sügis/kevadKolme aine õpetaja põhipraktika I 3,5 EAP, II 3,5 EAP, III 4EAP Põhikooli mitme aine õpetaja MA Kristi Kõiv, kristi.koiv@ut.ee 30.09.2023

Nelja aine õpetaja põhipraktika I 3 EAP, II 3 EAP, III 3 EAP, IV 2 EAP Põhikooli mitme aine õpetaja MA Kristi Kõiv, kristi.koiv@ut.ee 30.09.2023

Sotsiaalpedagoogika põhipraktika 4 EAP Humanitaar- ja sotsiaalainete õpetamine BA Kristi Kõiv, kristi.koiv@ut.ee 30.09.2023 terve õppeaasta vältel vastavalt registreerumisele sügis/kevad

Kasvatustöö praktika 1. osa Humanitaar- ja sotsiaalainete õpetamine BA Kristi Kõiv, kristi.koiv@ut.ee 30.09.2023 2 - 19 õppenädal sügis Vaatluspraktika praktikabaasis

Kasvatustöö ja abiõpetaja praktika 3 EAP Humanitaar- ja sotsiaalainete õpetamine BA Kristi Kõiv, kristi.koiv@ut.ee 30.09.2023 sügissemestri vältel sügis

Õpiabi praktika 6 EAP eripedagoogika ja logopeedia MA Kaja Pastarus; kaja.pastarus@ut.ee 22.-25. õppenädal (4 nädalat jaan- veebruar) kevad

Alushariduse praktika eripedagoogidele 6 EAP eripedagoogika ja logopeedia MA Pille Häidkind, pille.haidkind@ut.ee 11 - 14 õppenädal sügis

Eriklassis õpetamise ja eripedagoogilise nõustamise praktika 8 EAP eripedagoogika ja logopeedia MA Triin Kivirähk, triin.kivirahk@ut.ee 24.-29.õppenädal kevad



Praktikaaine nimi, ainemaht Õppekava Vastutav õppejõud/koordinaator, kontakt
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Logopeedia praktika haridusasutuses 10 EAP eripedagoogika ja logopeedia MA Marika Padrik, Anna-Maria Ülviste; marika.
padrik@ut.ee; anna.maria.ulviste@ut.ee

7 - 13 õppenädal (16.10 - 03.12.2023) sügis

Logopeedia praktika kliinikus ja rehabilitatsiooniasutuses 10 EAP eripedagoogika ja logopeedia MA Lagle Lehes, lagle.lehes@ut.ee 24 - 30 õppenädal kevad

Praktikate korralduse- ja arenduse peaspetsialist

Tartu Ülikool Pedagogicum

Aili Saul

E-post: aili.saul@ut.ee, tel. 59126775


